

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О председателе комитета Думы Ставропольского края по образованию, культуре, науке, молодежной политике, средствам массовой информации и физической культуре

В соответствии со статьей 16 Закона Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Избрать председателем комитета Думы Ставропольского края по образованию, культуре, науке, молодежной политике, средствам массовой информации и физической культуре депутата Думы Ставропольского края Надеина Виктора Викторовича.
- 2. Внести в пункт 8 постановления Думы Ставропольского края от 30 сентября 2021 года № 10-VII ДСК "Об избрании председателей и заместителей председателей комитетов Думы Ставропольского края" изменение, дополнив его новым абзацем вторым следующего содержания:

"Избрать председателем комитета Думы Ставропольского края по образованию, культуре, науке, молодежной политике, средствам массовой информации и физической культуре депутата Думы Ставропольского края Надеина Виктора Викторовича.".

Председатель Думи Ставропольского Ставропольск

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 20 апреля 2023 года № 654-VII ДСК